
V odborné gesci:

Pod záštitou MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana Zlínského kraje,  
při příležitosti 120. výročí Baťových podniků si Vás dovolujeme pozvat na

MEZINÁRODNÍ ODBORNÉ SYMPOZIUM

ZDRAVÉ OBOUVÁNÍ
- aby nohy zůstaly zdravé po celý život

29. 5. 2014 – ZLÍN
sídlo Zlínského kraje, Tř. T. Bati 21, Zlín,

zasedací místnost zastupitelstva kraje - 16. etáž

V České republice i v jiných zemích EU probíhá již řadu let diskuse ohledně 
hygienických a konstrukčních požadavků na obuv, zejména dětskou. Studie 
a další podklady a informace dokládají nebezpečný vývoj zdravotního stavu 
nohou dětí a mládeže. Děti od raného věku až po ukončení růstového vývoje 
nosí často obuv, která nemá vhodné konstrukční parametry a může mít proto 
neblahý vliv na vývoj nohou, s následky i v dospělosti...

Podpořeno z Programu  
švýcarsko-české spoluprácePodpořeno Zlínským krajem

Je nutná registrace do 22. 5. 2014 na:  
coka@coka.cz, tel./fax: +420 577 525 230




